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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)
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Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Mar
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 35 Online
Label 1 : 
 PENDAHULUAN


Selesai

2/1 Rabu, 30 Mar
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label 2  : 
HIMPUNAN


Selesai

3/1 Rabu, 6 Apr
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 Online
Label  3  :  LOGIKA
PROPOSISI


Selesai

4/1 Rabu, 13 Apr
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label  4  : 
ALJABAR DAN
FUNGSI BOOLEAN


Selesai

5/1 Rabu, 20 Apr
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 Online
Label 5  : 
PENYEDERHANAAN
FUNGSI


Selesai

6/1 Rabu, 27 Apr
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label 6  :  RELASI


Selesai

7/1 Rabu, 11 Mei
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label 7  : Argumen
dan Kuantor


Selesai

8/1 Rabu, 1 Jun
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 Online
Label 8 :  FUNGSI


Selesai

9/1 Rabu, 8 Jun
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label 9  : FUNGSI
DALAM
KRIPTOGRAFI


Selesai

10/1 Rabu, 15 Jun
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label 10 : 
PEWARNAAN GRAF


Selesai

11/1 Rabu, 22 Jun
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label  11 :  SHORT
PATH B


Selesai

12/1 Rabu, 29 Jun
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label  12  : 
DEFINISI POHON


Selesai

13/1 Rabu, 6 Jul
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom

Teori 28 Online
Label 13  :  KODE
HUFFMAN


Selesai
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Ruang :

14/1 Rabu, 13 Jul
2022
18:00 -
20:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 Online
Label 14  : 
REVIEW


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 110 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20170801362 HADI ABDURRAHMAN H H A H A H H A H H H H H A

2. 20210801419 AFRIZAL ATTARICH SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210801421 RESPATI IRFAN ALRASYID
SARTAVIE

H H H H H H H H H H A H H H

4. 20210801430 RIZKI DWI DERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210801431 GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210801432 DENNY EDY SAPUTRA H H H A H H H H H H H H H H

7. 20210801433 M IRWAN FADHLI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210801434 MUHAMMAD RISYAD NAFIS H H H H H H H A A A A A A A

9. 20210801435 PASTIKA DIVA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210801436 RINA RAHMA CAHYA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210801437 ALDIAN ROJALIANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210801438 DONI DWIMART PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210801439 TUTUKO RAKHA HADYAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210801440 FITRIYANI H H H H A H H H H H H H H H

15. 20210801441 DANDI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210801442 DEANDY PERMANA ZEIN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210801443 BRYAN SALIM H A A A A A A A A A A A A A

18. 20210801444 MULYADI H H H H A H H H H H H H H H

19. 20210801448 ROBI SANTORA H A H H H H A H H H H H H H

20. 20210801451 TUBAGUS HARISTYA NAFIS A A H H H A H H H H A A A H

21. 20210801480 MUHAMMAD KHATAN
ALMUJAHID LIGA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210801481 NURULLOH YOGA FAHROZI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210801482 HANS ARISTO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210801483 AGUSTINA ANDRIANI
NAPITUPULU

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210801486 CHAIRUSYAM A A A A A A A A A A A A A A

26. 20210801487 FIRMANZAH H H H H H H H H H H A H H H

27. 20210801490 DEWI IRMA AFRIAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210801491 ARDI SUWERNO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210801492 PUTRI NUR KHASANAH H H H H H H H H A H H H H H

30. 20210801495 ABDUL OPING H A A A A A A A A A A A A A

31. 20210801496 ERICO ANDRIYANTO H H A H H H H A H H H H A H

32. 20210801497 MUHAMAD FEBRIANSYAH H H H H H H A H H H A H H H

33. 20210801498 HERI KURNIAWAN A A A A A A A A A A A A A A

34. 20210801499 EBEN HAEZER KURNIA H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20210801505 MUHAMMAD NURHAQ ZAMI
HIDAYATULLAH KHADAFI

H H A H H I H H H H A H I A

36. 20210801506 IVERSEN ANDERTON H A A A A A A A A A A A A A

37. 20210801511 HAFIZ YOGA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210803096 LUSIANA RIYANTI TOGI
MARITO PURBA

H H A A A A H A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 110 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 29-07-2022

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 25

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 20170801362 Hadi Abdurrahman 71,43 47,90 65,71 60,00 75,00 65.43   B-

2. 20210801419 Afrizal Attarich Setiawan 100 81,70 98,57 68,00 73,00 79.59   A-

3. 20210801421 Respati Irfan Alrasyid Sartavie 92,86 74,40 80,00 70,00 80,00 77.95   A-

4. 20210801430 Rizki Dwi Dermawan 100 76,90 95,71 70,00 70,00 77.89   A-

5. 20210801431 Gunawan 100 81,90 98,57 78,00 80,00 84.57   A

6. 20210801432 Denny Edy Saputra 92,86 67,80 94,29 70,00 68,00 74.90   B+

7. 20210801433 M Irwan Fadhli 100 78,10 84,29 80,00 75,00 80.61   A

8. 20210801434 Muhammad Risyad Nafis 50 44,40 61,43 72,00   38.87   E

9. 20210801435 Pastika Diva Saputra 100 77,80 85,71 70,00 73,00 77.58   A-

10. 20210801436 Rina Rahma Cahya 100 75,20 97,14 70,00 75,00 79.60   A-

11. 20210801437 Aldian Rojaliana 100 76,50 62,86 70,00 77,00 75.35   B+

12. 20210801438 Doni Dwimart Putra 100 76,50 94,29 80,00 75,00 81.87   A

13. 20210801439 Tutuko Rakha Hadyan 100 75,20 82,86 75,00 70,00 76.96   B+

14. 20210801440 Fitriyani 92,86 69,60 88,57 70,00 70,00 75.01   B+

15. 20210801441 Dandi Siregar 100 80,30 97,14 75,00 77,00 82.32   A

16. 20210801442 Deandy Permana Zein 100 74,20 95,71 72,00 68,00 77.29   A-

17. 20210801443 Bryan Salim 7,14 10,00 7,14     3.29   E

18. 20210801444 Mulyadi 92,86 71,50 95,71 84,00 78,00 82.67   A

19. 20210801448 Robi Santora 85,71 68,00 97,14 70,00 75,00 77.09   A-

20. 20210801451 Tubagus Haristya Nafis 57,14 41,90 41,43 72,00 74,00 62.11   C+

21. 20210801480 Muhammad Khatan Almujahid Liga 100 75,80 98,57 70,00 70,00 78.16   A-

22. 20210801481 Nurulloh Yoga Fahrozi 100 74,00 81,43 74,00 68,00 75.61   B+

23. 20210801482 Hans Aristo 100 77,70 97,14 84,00 73,00 82.78   A

24. 20210801483 Agustina Andriani Napitupulu 100 75,40 95,71 74,00 75,00 80.42   A

25. 20210801486 Chairusyam 0 10,00       1.50   E

26. 20210801487 Firmanzah 92,86 68,20 77,14 70,00 68,00 72.39   B

27. 20210801490 Dewi Irma Afriayanti 100 75,50 98,57 82,00 72,00 81.81   A
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y , , , ,

28. 20210801491 Ardi Suwerno 100 75,80 90,00 70,00 78,00 79.67   A-

29. 20210801492 Putri Nur Khasanah 92,86 75,40 84,29 75,00 70,00 76.49   B+

30. 20210801495 Abdul Oping 7,14 10,00 7,14     3.29   E

31. 20210801496 Erico Andriyanto 78,57 54,40 55,71 73,00 77,00 69.57   B

32. 20210801497 Muhamad Febriansyah 85,71 71,90 75,71 73,00 77,00 75.91   B+

33. 20210801498 Heri Kurniawan 0 10,00 10,00     3.00   E

34. 20210801499 Eben Haezer Kurnia 100 77,10 70,00 60,00 84,00 76.47   B+

35. 20210801505 Muhammad Nurhaq Zami Hidayatullah Khadafi 78,57 51,60 65,71 70,00 68,00 66.75   B-

36. 20210801506 Iversen Anderton 7,14 10,00 11,43     3.93   E

37. 20210801511 Hafiz Yoga Pratama 100 78,20 91,43 70,00 77,00 79.89   A-

38. 20210803096 Lusiana Riyanti Togi Marito Purba 21,43 17,50 25,71 60,00   23.62   E


